収入申告書

令和　　年　　月　　日

荒川区長　殿

住　所　　荒川区　　　　　　　　丁目　　　番　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　方

氏　名
私は、令和６年（２０２４年）中（１月から１２月まで）、下記のとおり収入があったことを申告いたします。

記

	総年収額（賞与・年金等の収入を含む。）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（内訳）

	１月
	円
	２月
	円
	３月
	円

	４月
	円
	５月
	円
	６月
	円

	７月
	円
	８月
	円
	９月
	円

	10月
	円
	11月
	円
	12月
	円

	社会保険料　　　　　　　　　　　　　円　×　　　　　か月　　　　　　　　　　　　　円

	生命保険料　　　　　　　　　　　　　円　×　　　　　か月　　　　　　　　　　　　　円

	地震保険料　　　　　　　　　　　　　円　×　　　　　か月　　　　　　　　　　　　　円